Pressen
THERMOPLASTIK-SCHLÄUCHE
 Neu im Programm
Nicht leitende TP-Schläuche
TP-R7, TP-R8, TP10HS in elektrisch nicht leitender
Ausführung, erkennbar an der orangefarbenen Außen-
decke. Diese Schläuche sind ab Lager Duisburg
sofort lieferbar!

Erhalt der hohen Schnittqualität bis zur Verschleißgrenze■■
Höhere Vorschubgeschwindigkeit■■
Thermische Standfestigkeit■■
Selbstkühlung des Schneidenbereichs ■■
und damit höhere Dauerbelastbarkeit
Senkung Nachschleifkosten d. verlängerte Standzeiten■■
Weniger Ausfallzeiten, Montage-/Transportkosten ■■
Weitere Infos in unserer Spezialbroschüre.
Bitte fordern Sie diese an: info@indunorm.de
Ø x Dicke x Ø-Aufnahmebohrung
[mm]
Artikelnummer
Serie Z4®-Kreismesser verzahnt
Artikelnummer
Adapterring
200 x 2,5 x 32 MSM200-32-2H-Z4 –
250 x 3 x 25,4 MSM250-40-3H-Z4 MSM-A40-25,4-3
250 x 3 x 30 MSM250-40-3H-Z4 MSM-A40-30-3
250 x 3 x 32 MSM250-40-3H-Z4 MSM-A40-32-3
250 x 3 x 35 MSM250-40-3H-Z4 MSM-A40-35-3
250 x 3 x 40 MSM250-40-3H-Z4 –
275 x 3 x 25,4 MSM275-40-3H-Z4 MSM-A40-25,4-3
275 x 3 x 30 MSM275-40-3H-Z4 MSM-A40-30-3
275 x 3 x 32 MSM275-40-3H-Z4 MSM-A40-32-3
275 x 3 x 35 MSM275-40-3H-Z4 MSM-A40-35-3
275 x 3 x 40 MSM275-40-3H-Z4 –
300 x 3 x 25,4 MSM300-50-3H-Z4 MSM-A50-25,4-3
300 x 3 x 30 MSM300-50-3H-Z4 MSM-A50-30-3
300 x 3 x 32 MSM300-50-3H-Z4 MSM-A50-32-3
300 x 3 x 35 MSM300-50-3H-Z4 MSM-A50-35-3
300 x 3 x 38 MSM300-50-3H-Z4 MSM-A50-38-3
300 x 3 x 40 MSM300-50-3H-Z4 MSM-A50-40-3
300 x 3 x 50 MSM300-50-3H-Z4 –
350 x 3 x 25,4 MSM350-50-3H-Z4 MSM-A50-25,4-3
350 x 3 x 30 MSM350-50-3H-Z4 MSM-A50-30-3
350 x 3 x 32 MSM350-50-3H-Z4 MSM-A50-32-3
350 x 3 x 35 MSM350-50-3H-Z4 MSM-A50-35-3
350 x 3 x 38 MSM350-50-3H-Z4 MSM-A50-38-3
350 x 3 x 40 MSM350-50-3H-Z4 MSM-A50-40-3
350 x 3 x 50 MSM350-50-3H-Z4 –
400 x 4 x 25,4 MSM400-50-4H-Z4 MSM-A50-25,4-3
400 x 4 x 30 MSM400-50-4H-Z4 MSM-A50-30-3
400 x 4 x 32 MSM400-50-4H-Z4 MSM-A50-32-3
400 x 4 x 35 MSM400-50-4H-Z4 MSM-A50-35-3
400 x 4 x 38 MSM400-50-4H-Z4 MSM-A50-38-3
400 x 4 x 40 MSM400-50-4H-Z4 MSM-A50-40-3
400 x 4 x 50 MSM400-50-4H-Z4 –
520 x 4 x 25,4 MSM520-50-4H-Z4 MSM-A50-25,4-3
520 x 4 x 30 MSM520-50-4H-Z4 MSM-A50-30-3
520 x 4 x 32 MSM520-50-4H-Z4 MSM-A50-32-3
520 x 4 x 35 MSM520-50-4H-Z4 MSM-A50-35-3
520 x 4 x 38 MSM520-50-4H-Z4 MSM-A50-38-3